
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №9 с. Кевсала Ипатовского района 

Ставропольского края 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

20.02.2021 г.                                                                   № 158 

«О внесении изменений в локальный 
акт общеобразовательной 
организации» 

 

     В связи с вступлением в силу с 20.02.2021 года постановления 
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  «О 
закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными 
территориями Ипатовского городского округа Ставропольского края» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в  локальный акт «Порядок приема в МБОУ 

СОШ №9 с.Кевсала». 

2. Пункт 1.2. абзац 6 изложить   «Постановления администрации 
Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 
2021 года № 182 «О закреплении муниципальных образовательных 
организаций за конкретными территориями Ипатовского городского 
округа Ставропольского края». 

3. Заместителю директора Волошенко Л. Д. разместить локальный акт 
«Порядок приема в МБОУ СОШ №9 с. Кевсала», измененного 
приказом от 20.02.2021 года №158 в разделе «Документы» до 

28.02.2021 г. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №9 с. Кевсала                                Е. В. Дмитренко 

 

ВЫПИСКА ВЕРНА 

Директор МБОУ СОШ №9 с. Кевсала                                Е. В. Дмитренко 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-14T18:27:17+0500




